+
в жь)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ-СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ А.И.ПОКРЫШКИНА

ПРИКАЗ

от_ 01.29 До, № 717
ст-ца Калининская

Об открытии секций

В целях активизации спортивно-массовой работы в МБОУ-СОШ №2,

популяризации здорового образа жизни и привлечения учащихся к занятиям

спортом в спортивных клубах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с 1 сентября 2020 года в МБОУ СОШ № 2 им.А.И.Покрышкина 2

ставки педагогов дополнительного образования и распределить их между

учителями физической культуры и работниками школы:

- Вагнер А.Р. (0,5 ставки — 9 часов),

- Гагин И.В. (0,22 ставки - 4 часа),

- Чуб С.В. (0,22 ставки — 4 часа),
- Гагина Е.П. (0,06 ставки — 1 час),
- Ковылин В.И. (0,89 ставки — 16 часов),

- Ткаченко Е.А. (0,11 ставки — 2 часа).

2. Открыть на базе школьных спортивных клубов «Покрышкинец» (станица

Калининская) и «Олимп» (село Гришковское) следующие секции:

- Спортивные игры (5-9 классы) (1 час) — 15 человек — Вагнер А.Р.
` Волейбол (5-8 классы) (4 часа) — 15 человек — Вагнер А.Р.

- Казачьи игры (2 «А» класс) (1 час) — 22 человека — Вагнер А.Р.

- Казачьи игры (5 «А» класс) (1 час) — 27 человек — Вагнер А.Р.
- Казачьи игры (6 «А» класс) (1 час) — 23 человека — Вагнер А.Р.

Казачьи игры (6 «Б» класс) (1 час) — 23 человека — Вагнер А.Р.
- Казачьи игры (7 «Б» класс) (1 час) — 26 человек — Гагина Е.П.

Волейбол (9-11 классы) (4 часа) — 15 человек — Гагин И.В.
- Футбол (9-11 классы) (4 часа) — 15 человек — Чуб С.В.

- Футбол (1-4 классы) (2 часа) — 15 человек — Ковылин В.И.
- Футбол (5-9 классы) (2 часа) — 11 человек — Ковылин В.И.

- Баскетбол (5-9 классы) (2 часа) — 14 человек — Ковылин В.И.
- ОФП (5-9 классы) (8 часов) — 11 человек — Ковылин В.И.

- Шахматы (1-4 классы) (1 час) — 14 человек — Ковылин В.И.

- Шахматы (5-9 классы) (1 час) — 12 человек — Ковылин В.И.

- Казачьи игры (5 «В» класс) (1 час) — 11 человек — Ткаченко Е.А.

- Казачьи игры (9 «В» класс) (1 час) — 11 человек — Ткаченко Е.А.

3. Зачислить в секции следующих учащихся школы (Приложение № 1).

Директор муниципального бюджетного Вх
общеобразовательного учреждения - уса.
средней общеобразовательной школы № 2 р я
им. А.И.Покрышкина ст. Калининской :    А.М.Назаров